

Objednávka číslo:/02/2019

Odberteľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 0

Dodávateľ :
Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516
IČ DPH: SK1072478154
DIČ : 1072478154
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen
Číslo účtu:

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu.

	Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
	Nátory a maľby_rozbor_06						
	Vrchná farba na striekanie - matná - RAL7040 - 9 L/bal	bal	13,0	85,000 €	1 105,00 €	221,00 €	1 326,00 €
	Spotrebný materiál - bežný_rozbor_05						
1	Akryl. tmel 310 ML DenBraven biely	ks	20,0	1,950 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
3	Akryl. tmel silikon biely 310 ML	ks	70,0	4,979 €	348,53 €	69,71 €	418,24 €
5	Baumit Beton B20 25 kg	ks	45,0	3,796 €	170,82 €	34,16 €	204,98 €
7	Brusna mriežka	ks	50,0	0,455 €	22,75 €	4,55 €	27,30 €
8	Brusne platno 180	ks	25,0	0,715 €	17,88 €	3,58 €	21,45 €
9	Cemix Extherm fix 25 kg	ks	7,0	8,450 €	59,15 €	11,83 €	70,98 €
10	Ceruzka stolárska	ks	2,0	0,429 €	0,86 €	0,17 €	1,03 €
20	Extrud. polystyren FIBRAN 50x600x1250	m2	15,0	7,410 €	111,15 €	22,23 €	133,38 €
21	Extrud. polystyren FIBRAN XPS 20x600x1250	ks	25,0	3,250 €	81,25 €	16,25 €	97,50 €
24	Handra mikrovlnakno 40x40 svedka utierka	ks	5,0	1,300 €	6,50 €	1,30 €	7,80 €
26	Hlad. nerez 130x280 mm AL rucka bek	ks	5,0	5,330 €	26,65 €	5,33 €	31,98 €
27	Hlad. nerez 130x280 s PVC ruckou bek	ks	5,0	3,640 €	18,20 €	3,64 €	21,84 €
28	Hlad. s moliť. tvrd. 225x130x30mm bek	ks	5,0	4,030 €	20,15 €	4,03 €	24,18 €
29	Hlad. sparovacie 95x240 mm bek	ks	5,0	7,150 €	35,75 €	7,15 €	42,90 €
32	Hrot skrutkovaci FTB	ks	25,0	1,040 €	26,00 €	5,20 €	31,20 €
36	Klíny modre 1/100	ks	5,0	11,050 €	55,25 €	11,05 €	66,30 €
38	Knauf Uniflott finish tmel 8 kg	ks	5,0	19,071 €	95,36 €	19,07 €	114,43 €
40	Kotuc rezny na kov 125x1,2	ks	45,0	1,300 €	58,50 €	11,70 €	70,20 €
41	Kotuc rezny na kov 150mm	ks	10,0	1,300 €	13,00 €	2,60 €	15,60 €
42	Kotuc segmentovy 230 mm	ks	10,0	12,675 €	126,75 €	25,35 €	152,10 €
43	Lamelovy kotuc 150 zr. 40	ks	10,0	4,030 €	40,30 €	8,06 €	48,36 €
44	Lista rohova AL 25x25mm 2,5 M	ks	20,0	1,300 €	26,00 €	5,20 €	31,20 €
45	Lista rohova PVC so sieťkou 2,5 m	ks	45,0	1,170 €	52,65 €	10,53 €	63,18 €
46	Lyzica stuk. 130x80 mm 0151	ks	5,0	3,380 €	16,90 €	3,38 €	20,28 €
47	Lyzica stuk. 160 mm	ks	10,0	3,510 €	35,10 €	7,02 €	42,12 €
48	Maliarska suprava 18 cm	ks	5,0	2,821 €	14,11 €	2,82 €	16,93 €
49	Maliarska suprava velka	ks	5,0	3,471 €	17,36 €	3,47 €	20,83 €

50	Mamut 290ml	ks	15,0	7,540 €	113,10 €	22,62 €	135,72 €
51	Mask. paska 18mm profi	ks	5,0	1,196 €	5,98 €	1,20 €	7,18 €
52	Mask. paska 19 mmx50 m	ks	5,0	0,975 €	4,88 €	0,98 €	5,85 €
53	Mask. paska 36mm bek	ks	10,0	2,080 €	20,80 €	4,16 €	24,96 €
54	Mask. paska 38mm/50m zlata bek	ks	5,0	8,970 €	44,85 €	8,97 €	53,82 €
55	Mask. paska 38mmx50m bek	ks	30,0	3,250 €	97,50 €	19,50 €	117,00 €
56	Mask. paska 48mm/40m	ks	10,0	2,054 €	20,54 €	4,11 €	24,65 €
57	Mask. paska 48mm/50m ce bek	ks	5,0	2,340 €	11,70 €	2,34 €	14,04 €
58	Mask. paska 50mm/50m bek	ks	5,0	1,950 €	9,75 €	1,95 €	11,70 €
59	Mask. paska 50mmx33m uv bek	ks	5,0	2,990 €	14,95 €	2,99 €	17,94 €
60	Mask. paska 50mmx50 m kana	ks	5,0	2,210 €	11,05 €	2,21 €	13,26 €
61	Meter zvinovací 3M	ks	3,0	3,575 €	10,73 €	2,15 €	12,87 €
62	Meter zvinovací 5M	ks	3,0	3,250 €	9,75 €	1,95 €	11,70 €
63	Meter zvinovací 8 m Tylon	ks	4,0	11,921 €	47,68 €	9,54 €	57,22 €
64	Metla zahradna s ruckou	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
66	Murexin tesnenie skar SIL60 cierna	ks	5,0	8,554 €	42,77 €	8,55 €	51,32 €
67	Murovacia malta M5 30 kg	ks	5,0	2,925 €	14,63 €	2,93 €	17,55 €
68	Nasada lopatova bk 130	ks	10,0	3,250 €	32,50 €	6,50 €	39,00 €
70	Natl. hmozd. so skrutk. 6/40 100 ks	bal	20,0	2,275 €	45,50 €	9,10 €	54,60 €
71	Natl. hmozdinka so skrutk. 6/60 100 ks	bal	20,0	3,900 €	78,00 €	15,60 €	93,60 €
72	Natl. hmozdinka so skrutk. 6/80 100 ks	bal	20,0	4,290 €	85,80 €	17,16 €	102,96 €
73	Odstran. pu peny 150ML bek	ks	4,0	5,460 €	21,84 €	4,37 €	26,21 €
74	Odstran. pu peny 500ML bek	ks	10,0	7,800 €	78,00 €	15,60 €	93,60 €
81	OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	ks	90,0	22,230 €	2 000,70 €	400,14 €	2 400,84 €
82	Penetracia hlbkova 1 l den braven	ks	10,0	3,250 €	32,50 €	6,50 €	39,00 €
83	Penetracia hlbkova 5 l den braven nano	ks	20,0	11,700 €	234,00 €	46,80 €	280,80 €
84	Penetracia S-T 70 10 L bek	ks	10,0	22,750 €	227,50 €	45,50 €	273,00 €
86	Pistol aplik. cervena bek	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
89	Popisovac C+M+Z mini hrot	ks	10,0	0,975 €	9,75 €	1,95 €	11,70 €
90	Profil L stenovy 3 m 19x24 mm	ks	50,0	2,340 €	117,00 €	23,40 €	140,40 €
91	PU pena 750 ml trubickova Panzer	ks	15,0	4,940 €	74,10 €	14,82 €	88,92 €
92	PU pena 880 ml nizkoexp.	ks	15,0	6,500 €	97,50 €	19,50 €	117,00 €
93	PU pena 880 ml oknarska	ks	15,0	6,630 €	99,45 €	19,89 €	119,34 €
94	Raspla 250x40 mm	ks	5,0	12,090 €	60,45 €	12,09 €	72,54 €
95	Rokofinal 15KG	ks	10,0	14,430 €	144,30 €	28,86 €	173,16 €
96	Rokofinal 5KG	ks	10,0	5,395 €	53,95 €	10,79 €	64,74 €
97	Rukavice Apollon oranz. 09	par	20,0	2,925 €	58,50 €	11,70 €	70,20 €
98	Rukavice pletene Venicut c. 11	par	20,0	9,620 €	192,40 €	38,48 €	230,88 €
99	Rukavice pracovne VE727 cierne 9	par	20,0	4,420 €	88,40 €	17,68 €	106,08 €
102	Sanit. silikon bahama 280 ML	ks	10,0	4,979 €	49,79 €	9,96 €	59,75 €
103	Sanit. silikon hnedy 280 ML	ks	10,0	5,005 €	50,05 €	10,01 €	60,06 €
104	SDK paska 48mm x 45m samolepiaca	ks	10,0	2,275 €	22,75 €	4,55 €	27,30 €
105	SDK paska 50mm x 25m	ks	10,0	1,300 €	13,00 €	2,60 €	15,60 €
106	SDK paska sklovlaknita 25m	ks	10,0	0,715 €	7,15 €	1,43 €	8,58 €
107	SDK spojka CD KO99	ks	100,0	0,104 €	10,40 €	2,08 €	12,48 €
108	Skrutka TN 3,5x25 bal. 1000 ks	bal	6,0	5,460 €	32,76 €	6,55 €	39,31 €
109	Skrutka TN 3,5x55 bal. 500 ks	bal	5,0	6,175 €	30,88 €	6,18 €	37,05 €
116	Sparovacia hmota 25 kg seda murexin	ks	3,0	18,954 €	56,86 €	11,37 €	68,23 €
117	Sparovacia hmota 8 kg seda murexin	ks	4,0	7,930 €	31,72 €	6,34 €	38,06 €
118	Spektra pod omietku 25KG	ks	5,0	46,579 €	232,90 €	46,58 €	279,47 €
Celkom EUR				7 524,44 €	1 504,89 €	9 029,33 €	



Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.02.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

M. R. Štefánika 2588/33, 960 01
IČO: 41 192 516, IČ DPH: 47 8154
0908 694 733
Lucia Rošková R-INTERIER
Ing. Lucia Rošková
konateľ



Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ